

RUTH GRAZIELA BRANDÃO DANTAS

Gerente – Mat. nº.0954279-5

Gerência de Gestão de Contratos e Atas/ARSER

Publicado por:

Evandro José Cordeiro

Código Identificador:F65B86DF**AGÊNCIA MUNICIPAL DE REGULAÇÃO DE SERVIÇOS DELEGADOS - ARSER****EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº. 063/2022. - PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº. 06700.063110/2020.**

PARTES: AGÊNCIA MUNICIPAL DE REGULAÇÃO DE SERVIÇOS DELEGADOS – ARSER, inscrita no CNPJ/MF sob o nº.26.981.455/0001-29, situada na Avenida da Paz, nº. 900 – Bairro: Jaraguá - Maceió/AL – CEP Nº. 57.022-050 e a empresa **DISTRIBUIDORA ANGEIRAS EIRELI - ME**, inscrita no CNPJ/MF sob o nº. 14.822.943/0001-04, situada na Estrada do Gama, s/nº. - Quadra “E” - Lote “I” - Bosque das Palmeiras – Bairro: Serraria – Maceió/AL – CEP. 57.046-295.

OBJETO: Registro de Preços para fornecimento de TUBOS E CONEXÕES EM PVC, em conformidade com as especificações constantes do EDITAL DE PREGÃO ELETRÔNICO CPL/ARSER nº. 086/2021 e seus Anexos, conforme **processo administrativo nº. 06700.063110/2020.**

PARTICIPAÇÃO EXCLUSIVA

ITEM	DESCRIÇÃO DO PRODUTO	UNID	QUANT	MARCA/ MODELO/ FABRICANTE	VALOR UNITÁRIO (R\$)	VALOR TOTAL (R\$)
01	Adesivo plástico para PVC, bisnaga com 75 g. Marcas de referência: Tigre, Amanco ou Similar. Catmat: 232601	Und.	721	Amanco	3,86	2.783,06
10	Joelho 90° soldável, em PVC, para água, diâmetro de 20mm. Marcas de referência: Tigre, Amanco ou Similar Conforme Norma NBR 5648 Catmat: 240418	Und.	1251	Plastubo/ Machixem	0,41	512,91
11	Joelho 90° soldável, em PVC, para água, diâmetro de 25mm. Marcas de referência: Tigre, Amanco ou Similar Conforme Norma NBR 5648 Catmat: 231222	Und.	1301	Plastubo/ Machixem	0,53	689,53
12	Joelho 90° soldável, em PVC, para água, diâmetro de 32mm. Marcas de referência: Tigre, Amanco ou Similar Conforme Norma NBR 5648 Catmat: 231224	Und.	901	Krona	2,40	2.162,40
37	Tubo de PVC soldável, diâmetro de 40 mm, 6 metros de comprimento. Marcas de referência: Tigre, Amanco ou Similar. Conforme Norma NBR 5688 Catmat: 75469	Und.	995	Arastubos	31,01	30.854,95
39	Anel de vedação para calha, em borracha, com Diâmetro 125mm. Catmat: 60160	Und.	925	Tigre	1,61	1.489,25
47	Suporte para calha redonda, DN 125, galvanizado. Catmat:	Und.	595	Tigre	22,28	13.256,60

DO VALOR: O valor total é de **R\$ 51.748,70 (Cinquenta e um mil, setecentos e quarenta e oito reais e setenta centavos).**

PRAZO: A vigência da ata será de 12 (doze) meses, contados a partir da sua assinatura, tendo sua eficácia a partir da publicação do extrato no Diário Oficial Eletrônico do Município de Maceió, incluídas eventuais prorrogações, conforme o inciso III do § 3º do art. 15 da Lei nº 8.666, de 1993.

Maceió/AL, 21 de Fevereiro de 2022.

RUTH GRAZIELA BRANDÃO DANTAS

Gerente – Mat. nº. 0954279-5

Gerência de Gestão de Contratos e Atas/ARSER

Publicado por:

Evandro José Cordeiro

Código Identificador:6A449F0E**AGÊNCIA MUNICIPAL DE REGULAÇÃO DE SERVIÇOS DELEGADOS - ARSER****EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº. 066/2022. - PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº. 06700.063110/2020.**

PARTES: AGÊNCIA MUNICIPAL DE REGULAÇÃO DE SERVIÇOS DELEGADOS – ARSER, inscrita no CNPJ/MF sob o nº.26.981.455/0001-29, situada na Avenida da Paz, nº. 900 – Bairro: Jaraguá - Maceió/AL – CEP Nº. 57.022-050 e a empresa **ARGOS LTDA. - EPP**, inscrita no CNPJ/MF sob o nº. 42.262.411-0001-03, situada na Rua Bahia, nº. 1.447 – Bairro: do Salto - Blumenau/SC – CEP Nº. 89.031-001.

OBJETO: Registro de Preços para futuro e eventual fornecimento de **tubos e conexões em PVC**, em conformidade com as especificações constantes do EDITAL DE PREGÃO ELETRÔNICO CPL/ARSER nº. 086/2021 e seus Anexos, conforme **processo administrativo nº. 06700.063110/2020.**

PARTICIPAÇÃO EXCLUSIVA

ITEM	DESCRIÇÃO DO PRODUTO	UNID	QUANT	MARCA/ MODELO/ FABRICANTE	VALOR UNITÁRIO (R\$)	VALOR TOTAL (R\$)
08	Joelho 45 ° soldável, em PVC, para água, Diâmetro de 25mm. Marcas de referência: Tigre, Amanco ou Similar Conforme Norma NBR 5648 Catmat: 236709	Und.	686	Plastilit	1,27	871,22
09	Joelho 45 ° soldável, em PVC, para água, Diâmetro de 32mm Marcas de referência: Tigre, Amanco ou Similar Conforme Norma NBR 5648 Catmat: 236707	Und.	681	Plastilit	1,68	1.144,08